
Championnats Québécois 2018

TR - Junior Final tous résultats inclusFéminin

144.295

44.875

49.335

50.085

0.000

Berthiaume , Anouk Trampoline Intercité1 (2002)

8.300 8.400 8.000 8.300 0.0004.200 15.225

7.800 7.400 7.800 7.500 0.00010.400 14.535

7.800 7.100 7.800 7.700 0.00010.600 14.685

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.800

9.000

9.300

0.000

DH2

8.900

9.200

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

140.170

43.400

47.790

48.980

0.000

Ross, Éliane Virtuose2 (0)

8.700 8.700 8.600 8.600 0.0002.700 14.000

8.100 8.600 7.800 8.400 0.0009.000 13.540

8.400 8.600 8.300 8.300 0.0009.500 14.080

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

8.400

8.700

0.000

DH2

9.500

9.100

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

139.545

43.855

48.840

46.850

0.000

Major, Lilyclaire Éligym3 (2002)

8.700 8.400 8.100 8.200 0.0003.500 14.505

8.200 8.100 7.900 8.100 0.0009.400 14.040

7.200 7.800 7.800 7.600 0.0009.400 13.750

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.000

8.200

0.000

DH2

9.300

9.400

8.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

100.720

45.540

35.200

19.980

0.000

Berthiaume, Sara-Jade Trampoline Intercité4 (2000)

8.800 8.600 8.600 8.500 0.0003.600 15.290

5.300 5.300 5.100 5.200 0.0008.600 9.950

2.900 2.900 3.000 2.900 0.0005.000 5.780

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

6.100

3.500

0.000

DH2

9.500

6.200

3.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - N5 16- Final tous résultats inclusFéminin

132.435

39.285

45.540

47.610

0.000

Briand-Brière, Gabrielle Acrosport Barani1 (2003)

7.900 7.900 8.000 8.300 0.0000.000 14.185

6.800 6.700 7.300 7.400 0.0007.800 14.440

8.500 8.100 7.900 7.900 0.0007.800 14.460

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.000

9.400

0.000

DH2

9.100

9.400

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

128.615

39.605

44.715

44.295

0.000

Sauveur, Laetiah Trampoline Intercité2 (2003)

8.000 8.400 8.600 8.300 0.0000.000 13.605

7.400 7.300 7.900 7.700 0.0007.700 12.865

7.600 7.300 7.200 7.600 0.0007.700 12.945

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

8.900

8.700

0.000

DH2

9.400

9.200

8.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

127.340

38.910

42.800

45.630

0.000

Anderson, Ryley Alberta3 (0)

8.100 8.600 8.200 8.400 0.0000.000 13.010

7.000 7.100 7.300 7.400 0.0006.900 12.700

7.900 8.400 8.100 8.100 0.0007.000 13.030

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

8.700

9.400

0.000

DH2

9.400

8.900

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

127.000

38.660

42.600

45.740

0.000

Forrestall, Charlotte Éligym4 (2002)

7.800 8.200 8.000 8.200 0.0000.000 13.210

6.700 7.000 7.300 7.700 0.0007.100 12.850

7.900 8.300 7.500 8.100 0.0007.700 12.990

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

8.200

8.900

0.000

DH2

9.300

8.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

126.700

36.825

44.245

45.630

0.000

Probe, Celia Alberta5 (0)

7.300 7.700 7.300 7.100 0.0000.000 13.475

6.900 7.100 7.300 7.000 0.0007.100 13.545

7.700 7.300 7.500 7.900 0.0007.100 13.680

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.900

9.600

9.600

0.000

DH2

8.600

9.400

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

124.815

38.275

41.830

44.710

0.000

Narbonne, Megan Zénith6 (2002)

7.800 7.700 7.800 7.500 0.0000.000 13.575

6.100 6.100 6.400 6.500 0.0007.000 13.480

7.600 7.500 7.500 7.800 0.0007.000 13.460

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.000

9.100

0.000

DH2

9.300

8.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - N5 16- Final tous résultats inclusFéminin

123.905

38.080

40.975

44.850

0.000

Seppey, Marthe Unigym7 (2003)

7.400 7.800 8.000 7.600 0.0000.000 13.280

6.400 6.700 6.700 6.800 0.0007.300 11.925

7.400 7.300 7.700 7.700 0.0007.200 13.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

8.300

9.600

0.000

DH2

9.300

8.400

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

122.805

35.140

43.760

43.905

0.000

Moore, Sara Alberta8 (0)

7.100 7.400 7.000 7.300 0.0000.000 13.190

6.400 6.200 6.700 6.700 0.0007.800 13.610

7.400 7.200 7.300 7.600 0.0006.500 13.355

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.300

9.400

0.000

DH2

9.400

9.200

9.300

0.000

2.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

106.380

23.335

39.665

43.380

0.000

Dion, Amélia Zénith9 (2002)

4.600 4.600 4.900 4.500 0.0000.000 8.485

5.200 5.000 6.100 5.900 0.0006.400 13.315

6.700 6.700 7.200 7.400 0.0007.600 12.930

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

5.700

8.700

9.000

0.000

DH2

5.600

9.000

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

70.540

24.260

46.280

0.000

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Rautenbach, Loami Alberta10 (0)

4.500 4.900 5.000 5.100 0.0000.000 8.610

7.100 6.600 7.400 7.300 0.0008.300 14.130

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

5.800

9.500

0.000

0.000

DH2

5.700

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

68.955

34.995

25.775

8.185

0.000

Larochelle, Mailie Zénith11 (2002)

6.900 7.200 7.400 7.300 0.0000.000 12.195

3.600 3.800 4.000 4.100 0.0004.100 8.525

1.100 1.100 1.000 1.000 0.0001.800 2.585

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.200

5.300

1.700

0.000

DH2

8.400

5.400

1.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

44.465

39.310

5.155

0.000

0.000

Chanminaraj, Savanna Alberta12 (0)

8.000 8.000 7.400 7.800 0.0000.000 14.110

0.700 0.700 0.600 0.700 0.0001.300 1.455

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

1.000

0.000

0.000

DH2

9.400

1.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

133.580

39.885

47.985

45.710

0.000

Rancourt, Marianne Viagym1 (2000)

8.500 8.100 7.900 8.100 0.0000.000 14.385

8.300 7.700 8.100 7.900 0.0007.700 14.535

7.500 7.800 7.300 7.700 0.0007.400 14.210

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.600

8.800

0.000

DH2

9.300

9.900

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

133.195

39.675

47.440

46.080

0.000

Sander, Freya Unigym2 (1999)

8.300 8.100 8.600 8.500 0.0000.000 13.525

8.700 7.700 8.300 8.500 0.0007.800 13.540

8.000 8.400 7.900 7.900 0.0007.800 13.180

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.200

9.200

0.000

DH2

9.400

9.400

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

132.775

39.630

46.580

46.565

0.000

Pelletier, Stéphanie Gymnaska-Voltigeurs3 (1998)

8.500 7.900 8.100 8.300 0.0000.000 13.880

8.000 7.300 7.800 8.100 0.0007.500 14.130

7.800 8.200 7.700 8.200 0.0007.600 14.165

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.100

8.800

0.000

DH2

9.500

9.200

8.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

132.085

40.020

46.660

45.405

0.000

Lupien, Rosalie Virtuose4 (2000)

8.700 8.400 8.300 8.500 0.0000.000 13.870

8.300 7.700 8.000 7.500 0.0007.500 14.110

7.300 7.700 7.500 7.300 0.0008.400 13.505

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.300

8.700

0.000

DH2

9.200

9.400

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

130.865

38.640

46.060

46.165

0.000

Lecunff, Gaelle Éligym5 (2001)

7.800 8.300 7.800 8.100 0.0000.000 13.690

8.100 7.400 7.800 7.500 0.0008.300 13.310

7.700 8.000 7.800 8.000 0.0008.100 12.965

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.300

9.400

0.000

DH2

8.900

9.000

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

124.230

36.460

43.375

44.395

0.000

Graham-Dubois, Camille Unigym6 (1999)

7.000 7.300 6.900 7.400 0.0000.000 12.660

7.700 7.500 7.100 7.100 0.0006.500 13.075

7.900 7.900 7.900 7.900 0.0006.500 12.795

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.200

9.300

0.000

DH2

9.600

9.200

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

97.680

19.255

31.610

46.815

0.000

Forrestall, Laura Éligym7 (2001)

4.100 3.800 3.800 4.200 0.0000.000 7.205

5.100 4.300 5.000 4.900 0.0005.400 9.860

7.900 8.100 7.600 7.900 0.0007.600 13.815

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

4.100

6.400

9.700

0.000

DH2

4.200

6.500

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

50.792

36.715

4.907

9.170

0.000

Dionne , Stéphanie Unigym8 (2000)

7.600 7.600 7.200 7.100 0.0000.000 12.915

0.700 0.700 0.700 0.700 0.0001.300 1.407

1.200 1.400 1.400 1.400 0.0001.800 2.720

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.900

0.800

1.900

0.000

DH2

9.100

0.800

1.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - N6 17- Final tous résultats inclusFéminin

96.545

42.335

45.235

8.975

0.000

Boudreau, Camille Dynamix1 (2002)

8.100 8.200 8.300 7.800 0.0002.300 14.285

6.700 6.000 6.700 6.500 0.0009.000 13.985

1.200 1.100 1.300 1.300 0.0001.900 3.025

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.000

1.600

0.000

DH2

9.400

9.100

1.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - N6 18+ Final tous résultats inclusFéminin

135.800

42.335

47.690

45.775

0.000

Boswell, Emma Unigym1 (2000)

7.800 7.500 7.900 8.000 0.0003.700 13.735

7.800 7.300 7.700 7.800 0.0009.500 13.240

6.700 7.000 6.800 6.900 0.0009.500 13.225

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.300

9.300

0.000

DH2

9.200

9.600

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

135.740

42.105

46.980

46.655

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Dubé, Marylou Virtuose2 (1998)

8.100 7.600 8.300 8.100 0.0003.000 13.805

7.900 7.300 7.000 7.700 0.0009.100 13.930

6.800 7.400 7.600 7.400 0.0009.100 13.705

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.800

8.800

9.100

0.000

DH2

9.400

9.100

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

98.315

41.755

9.380

47.180

0.000

Castonguay, Laurianne Unigym3 (2000)

8.300 8.100 8.700 8.300 0.0002.400 13.755

1.600 1.400 1.600 1.500 0.0001.800 2.880

7.000 7.600 7.400 7.600 0.0009.000 13.930

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

1.800

9.400

0.000

DH2

9.300

1.800

9.100

0.000

0.200

0.200

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - P1 12 ans et - Final tous résultats inclusFéminin

131.185

40.630

45.370

45.185

0.000

Standard Qc

Théoret, Élia Trampoline Intercité1 (2006)

9.200 9.100 9.300 9.100 0.0000.000 12.530

8.700 9.000 9.100 8.700 3.0003.000 11.870

8.500 8.800 8.900 9.000 3.0003.000 11.985

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.800

9.500

0.000

DH2

9.800

9.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

131.120

40.290

45.110

45.720

0.000

Standard Qc

Bédard, Émy-Rose Trampoline Intercité2 (2006)

9.200 9.100 9.300 9.400 0.0000.000 12.240

9.100 9.000 8.700 8.400 3.0003.000 12.210

8.500 9.000 9.100 9.000 3.0003.000 12.320

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.300

9.300

0.000

DH2

9.500

9.100

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

129.490

39.745

44.165

45.580

0.000

Standard Qc

Menvielle, Élodie Trampoline Intercité3 (2007)

9.100 9.300 9.000 9.400 0.0000.000 11.595

8.600 8.600 8.500 8.200 3.0003.000 11.665

8.700 8.900 9.000 9.000 3.0003.000 11.680

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.400

10.000

0.000

DH2

9.700

9.400

10.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

129.040

39.445

44.020

45.575

0.000

Standard Qc

Hinse, Frédérique Trampoline Intercité4 (2007)

9.400 9.100 8.800 9.000 0.0000.000 11.545

8.800 8.600 8.600 7.800 3.0003.000 11.570

9.100 8.900 9.100 8.800 3.0003.000 12.175

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.200

9.400

0.000

DH2

9.800

9.300

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

127.525

39.170

43.760

44.595

0.000

Standard Qc

Albert, Élie Viagym5 (2008)

8.500 8.800 8.900 8.900 0.0000.000 11.820

8.300 8.400 7.800 7.700 3.0003.000 11.810

8.200 8.400 8.600 8.600 3.0003.000 11.795

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.900

9.800

0.000

DH2

9.600

9.800

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

125.310

38.800

43.225

43.285

0.000

Standard Qc

Fleuret, Zoë Trampoline Intercité6 (2007)

9.200 8.800 8.800 8.800 0.0000.000 11.600

8.300 8.500 8.500 8.100 3.0003.000 10.725

8.400 8.700 8.400 8.500 3.0003.000 10.885

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.600

9.500

0.000

DH2

9.600

9.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - P1 12 ans et - Final tous résultats inclusFéminin

124.263

39.628

41.690

42.945

0.000

Standard Qc

Nourry, Jasmine Trampoline Intercité7 (2007)

9.200 8.700 9.000 8.900 0.0000.000 11.978

7.400 7.700 7.900 7.300 3.0003.000 11.390

8.100 8.200 8.100 8.200 3.0003.000 11.245

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

9.500

0.000

DH2

9.800

9.200

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

123.445

38.290

42.850

42.305

0.000

Standard Qc

Dauphinais, Rose Gymnaska-Voltigeurs8 (2006)

8.700 8.100 8.300 7.600 0.0000.000 12.390

7.500 7.700 7.600 7.400 3.0003.000 12.550

7.100 7.100 7.700 7.300 3.0003.000 12.905

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.200

9.100

0.000

DH2

9.600

9.200

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.135

39.970

41.165

0.000

0.000

Standard Qc

Dussault, Camille Virtuose9 (2006)

9.200 9.100 8.800 8.900 0.0000.000 11.970

8.200 8.100 7.400 7.600 2.2002.200 11.365

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.800

0.000

0.000

DH2

10.000

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

80.520

39.130

41.390

0.000

0.000

Standard Qc

Janeveski, Léa Virtuose10 (2008)

9.100 9.000 8.400 8.500 0.0000.000 11.880

8.700 7.900 7.800 8.300 2.0002.000 11.390

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.900

0.000

0.000

DH2

9.700

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

80.330

39.160

41.170

0.000

0.000

Standard Qc

Longval, Julianne Actigym11 (2008)

8.900 8.900 9.100 8.800 0.0000.000 11.760

7.400 7.600 7.200 7.400 3.0003.000 11.270

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.300

0.000

0.000

DH2

9.600

9.300

0.000

0.000

0.000

0.200

0.000

0.000

Pen.

80.310

37.495

42.815

0.000

0.000

Standard Qc

Courteau, Charlie Trampoline Intercité12 (2006)

8.400 8.700 8.000 8.000 0.0000.000 12.045

7.900 8.200 8.100 8.100 3.0003.000 11.815

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.900

8.800

0.000

0.000

DH2

9.200

8.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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79.190

37.635

41.555

0.000

0.000

Standard Qc

St-Pierre, Alexandra Trampoline Intercité13 (2007)

9.000 8.900 8.900 9.200 0.0000.000 10.585

9.000 8.400 8.700 8.700 2.4002.400 10.405

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.000

0.000

0.000

DH2

9.200

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

79.075

38.745

40.330

0.000

0.000

Standard Qc

Soumis, Audrey Virtuose14 (2007)

8.800 8.800 8.400 8.300 0.0000.000 11.895

7.600 7.900 7.500 7.500 2.1002.100 11.480

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.500

0.000

0.000

DH2

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.620

37.855

40.765

0.000

0.000

Standard Qc

Tardif, Maëlys Étoile15 (2006)

8.400 8.600 8.400 8.500 0.0000.000 11.105

7.600 8.100 7.800 7.900 2.4002.400 10.465

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.800

0.000

0.000

DH2

9.800

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.415

37.535

40.880

0.000

0.000

Standard Qc

Caya, Olivia Étoile16 (2007)

8.500 8.500 8.500 8.300 0.0000.000 10.685

8.400 8.500 8.100 8.100 1.7001.700 11.080

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.900

0.000

0.000

DH2

9.900

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.305

38.555

39.750

0.000

0.000

Standard Qc

Girard, Amélia Étoile17 (2006)

9.300 9.000 8.500 9.000 0.0000.000 10.605

7.100 7.400 7.300 7.400 2.9002.900 9.750

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.500

0.000

0.000

DH2

9.900

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

77.820

38.565

39.255

0.000

0.000

Standard Qc

Lemieux, Maélie Dynamix18 (2006)

9.000 9.000 8.400 8.800 0.0000.000 10.915

7.900 8.000 8.100 7.900 1.7001.700 10.205

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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77.585

37.100

40.485

0.000

0.000

Standard Qc

Caya, Virginie Étoile19 (2006)

8.400 8.300 8.500 8.100 0.0000.000 10.600

7.700 8.400 8.200 8.300 2.1002.100 10.835

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.000

0.000

0.000

DH2

9.800

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

76.900

37.880

39.020

0.000

0.000

Standard Qc

Delisle, Mélodie Actigym20 (208)

8.700 8.700 8.200 8.400 0.0000.000 11.230

6.900 7.000 6.900 6.300 3.0003.000 9.820

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

0.000

0.000

DH2

9.400

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

76.335

38.375

37.960

0.000

0.000

Standard Qc

Noreau, Charlie Actigym21 (2007)

8.600 8.600 8.700 8.800 0.0000.000 11.275

7.300 7.400 7.300 6.900 1.9001.900 10.160

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.400

0.000

0.000

DH2

9.800

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

74.885

36.035

38.850

0.000

0.000

Reid, Félicia Actigym22 (2007)

8.000 7.800 8.400 7.900 0.0000.000 10.485

7.000 7.400 7.300 7.000 2.1002.100 10.450

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.900

0.000

0.000

DH2

9.700

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

72.255

36.875

35.380

0.000

0.000

Gardeur, Léticia Asymétriques23 (2006)

9.000 8.500 8.400 8.400 0.0000.000 10.125

6.200 6.100 5.000 5.600 2.6002.600 9.680

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

8.700

0.000

0.000

DH2

9.800

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Head-Moren, Bianca Viagym24 (2008)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.000

0.000

0.000

0.000

DH2

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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132.185

41.805

45.175

45.205

0.000

Standard Qc

Vinette, Mathilde Trampoline Intercité1 (2004)

9.000 9.400 9.200 9.300 0.0000.000 13.455

8.600 8.500 8.600 8.400 3.0003.000 13.025

8.700 8.800 9.000 8.800 3.0003.000 13.155

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.000

8.400

0.000

DH2

9.800

9.100

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

131.840

41.400

45.380

45.060

0.000

Standard Qc

Brown, Alison Dynamix2 (2005)

9.100 9.300 8.900 9.400 0.0000.000 13.450

8.800 8.600 8.300 8.400 3.0003.000 12.780

8.500 8.700 8.900 8.700 3.0003.000 13.110

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.600

8.500

0.000

DH2

9.600

9.600

8.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

131.555

40.910

45.725

44.920

0.000

Standard Qc

Bédard, Anika Actigym3 (2003)

8.900 8.900 9.200 8.600 0.0000.000 13.360

8.600 8.500 8.600 8.300 3.0003.000 13.025

8.100 8.400 8.300 8.400 3.0003.000 12.820

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.600

9.300

0.000

DH2

9.900

9.600

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

130.995

40.595

45.745

44.655

0.000

Standard Qc

Roy, Maïté Dynamix4 (2005)

9.200 9.100 9.400 9.100 0.0000.000 12.595

9.400 9.200 8.500 8.800 3.0003.000 12.045

8.400 8.800 8.800 8.700 3.0003.000 11.855

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.700

9.200

0.000

DH2

9.700

9.700

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

130.655

40.395

45.440

44.820

0.000

Standard Qc

Delisle, Noémie Actigym5 (2003)

9.000 9.500 9.400 9.000 0.0000.000 12.545

8.500 8.900 9.000 8.500 3.0003.000 12.240

7.900 8.400 8.400 8.500 3.0003.000 12.370

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.800

9.600

0.000

DH2

9.500

9.800

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

130.200

39.885

44.720

45.595

0.000

Standard Qc

Goulet, Méliane Trampoline Intercité6 (2005)

8.800 9.000 8.900 8.800 0.0000.000 12.535

8.700 8.700 8.800 8.600 3.0003.000 12.120

8.600 9.000 8.800 8.800 3.0003.000 12.645

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.100

9.500

0.000

DH2

9.600

9.300

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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127.595

39.905

44.390

43.300

0.000

Standard Qc

Gélinas, Aurélie Trampoline Intercité7 (2004)

9.200 9.300 8.900 9.400 0.0000.000 11.755

8.800 9.000 8.600 8.400 3.0003.000 11.540

7.900 8.300 8.000 8.300 3.0003.000 11.550

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.400

9.500

0.000

DH2

9.900

9.500

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

126.140

40.170

43.715

42.255

0.000

Standard Qc

Gagnon, Gabrielle Gym Express8 (2003)

8.700 8.700 9.000 9.000 0.0000.000 12.770

8.100 8.500 7.700 8.200 2.9002.900 11.915

7.200 7.700 7.800 7.900 2.9002.900 11.855

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.700

9.100

0.000

DH2

9.800

9.700

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.920

40.740

42.180

0.000

0.000

Standard Qc

Zugenmaier, Amélie Gymnitours9 (2004)

8.500 8.600 8.100 8.600 0.0000.000 13.990

7.700 7.700 7.400 7.600 2.6002.600 12.480

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

0.000

0.000

DH2

9.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.825

40.330

42.495

0.000

0.000

Standard Qc

Moreau, Ariane Lobers10 (2004)

8.900 9.500 8.800 9.200 0.0000.000 12.380

8.500 8.400 8.300 8.000 2.1002.100 11.745

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.800

0.000

0.000

DH2

9.800

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.725

39.065

43.660

0.000

0.000

Standard Qc

Nourry, Jade Trampoline Intercité11 (2003)

8.700 8.800 8.700 9.000 0.0000.000 11.815

8.300 8.500 8.100 8.500 3.0003.000 11.510

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.300

0.000

0.000

DH2

9.800

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.525

40.280

42.245

0.000

0.000

Standard Qc

Daigle, Vicky Qc Performance12 (2005)

8.700 8.500 8.800 8.400 0.0000.000 13.280

7.400 7.200 8.000 7.100 2.8002.800 12.395

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.700

0.000

0.000

DH2

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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82.410

39.010

43.400

0.000

0.000

Standard Qc

Côté, Coralie Gymnaska-Voltigeurs13 (2004)

8.700 8.500 8.800 8.700 0.0000.000 11.810

8.400 8.200 8.100 7.900 3.0003.000 11.900

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.200

0.000

0.000

DH2

9.800

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.330

38.355

43.975

0.000

0.000

Standard Qc

Aubry, Kiève Gymnaska-Voltigeurs14 (2004)

8.500 8.600 8.900 8.400 0.0000.000 11.505

8.100 8.400 7.800 8.100 3.0003.000 12.025

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

0.000

0.000

DH2

9.700

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.090

38.360

43.730

0.000

0.000

Standard Qc

Emond, Alexandra Étoile15 (2002)

8.800 8.700 8.700 8.800 0.0000.000 11.060

8.000 8.600 8.300 8.000 2.9002.900 11.930

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.050

39.725

42.325

0.000

0.000

Standard Qc

Vachon, Mallorie Dynamix16 (2005)

8.600 83.000 8.600 8.600 0.0000.000 12.675

8.000 7.200 7.700 7.400 3.0003.000 11.675

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.400

0.000

0.000

DH2

9.900

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.537

38.687

42.850

0.000

0.000

Standard Qc

Bernard, Florence Trampoline Intercité17 (2005)

8.700 8.600 8.600 9.000 0.0000.000 11.437

7.800 8.000 7.500 8.000 3.0003.000 11.750

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.400

0.000

0.000

DH2

9.900

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.380

39.160

42.220

0.000

0.000

Standard Qc

Robillard, Juliette Lobers18 (2003)

8.800 9.200 8.800 8.900 0.0000.000 11.860

8.100 8.200 7.700 7.600 2.7002.700 11.170

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.800

0.000

0.000

DH2

9.700

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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81.270

39.595

41.675

0.000

0.000

Standard Qc

Tornblom, Émilie-Rose Virtuose19 (2027)

8.700 8.400 8.900 8.600 0.0000.000 12.695

7.700 7.600 7.300 7.400 2.6002.600 11.775

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.700

0.000

0.000

DH2

9.600

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.075

40.020

41.055

0.000

0.000

Standard Qc

Boisseau, Mathilde Qc Performance20 (2004)

9.200 8.800 8.800 8.700 0.0000.000 12.870

6.800 7.100 7.300 6.800 2.8002.800 12.255

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.400

0.000

0.000

DH2

9.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

80.920

39.865

41.055

0.000

0.000

Standard Qc

Morrier, Élisabeth Virtuose21 (2007)

8.900 8.800 8.600 8.800 0.0000.000 12.315

7.900 7.900 7.600 7.500 2.3002.300 11.305

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.600

0.000

0.000

DH2

10.000

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

80.290

39.520

40.770

0.000

0.000

Standard Qc

Berland, Maëlys Jeune-Aire22 (2003)

8.900 8.900 9.000 9.000 0.0000.000 11.870

7.500 7.600 7.400 7.200 3.0003.000 10.520

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.300

0.000

0.000

DH2

9.900

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

70.985

28.565

42.420

0.000

0.000

Deltour, Lucie Asymétriques23 (2004)

6.100 6.400 6.300 6.500 0.0000.000 9.115

6.700 8.300 7.600 7.400 3.0003.000 12.570

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

6.700

8.600

0.000

0.000

DH2

6.800

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

55.360

41.355

14.005

0.000

0.000

Thibault, Ariane Trampoline Intercité24 (2003)

8.800 9.000 9.100 9.300 0.0000.000 13.455

2.500 2.500 2.600 2.300 1.2001.200 3.905

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

2.600

0.000

0.000

DH2

9.900

2.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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138.300

41.420

48.520

48.360

0.000

Standard Qc

Lebel, Meggy Trampoline Intercité1 (2004)

8.800 9.200 9.000 9.000 0.0000.000 13.420

8.400 8.600 8.600 8.400 4.3004.300 13.370

8.900 8.500 8.700 8.900 4.3004.300 13.410

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.600

8.700

0.000

DH2

10.000

9.500

8.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

135.295

39.625

47.585

48.085

0.000

Standard Qc

Blackburn, Léane Trampoline Intercité2 (2004)

8.400 8.400 8.500 8.300 0.0000.000 12.975

8.100 8.200 8.400 8.700 4.3004.300 12.935

8.300 8.000 8.500 8.600 4.3004.300 13.135

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.500

9.600

0.000

DH2

9.900

9.400

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

133.480

37.930

47.540

48.010

0.000

Standard Qc

St-Pierre-Lepitre, Gaëlle Trampoline Intercité3 (2008)

8.000 8.200 8.000 7.600 0.0000.000 12.130

8.500 8.300 8.500 8.500 4.3004.300 12.340

8.400 8.800 8.500 9.000 4.3004.300 12.410

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

9.700

0.000

DH2

9.800

9.500

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

132.575

39.370

45.795

47.410

0.000

Standard Qc

Durand, Jane Trampoline Intercité4 (2005)

8.700 8.500 8.800 8.600 0.0000.000 12.170

7.800 7.700 7.800 7.300 4.3004.300 12.145

8.400 8.600 8.500 8.500 4.3004.300 12.260

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.600

9.600

0.000

DH2

9.900

9.500

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

132.105

39.250

46.355

46.500

0.000

Standard Qc

Landry, Jade Virtuose5 (2004)

8.500 8.600 8.300 8.300 0.0000.000 12.500

8.100 8.300 8.500 8.200 3.8003.800 12.605

8.500 8.300 8.200 8.700 3.8003.800 12.650

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.600

9.400

0.000

DH2

9.900

9.700

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

131.045

38.660

46.400

45.985

0.000

Standard Qc

Leduc, Alexianne Gymnaska-Voltigeurs6 (2004)

8.300 8.200 8.500 8.400 0.0000.000 12.410

8.300 7.700 7.600 7.900 4.3004.300 12.300

8.200 7.500 7.800 7.500 4.3004.300 12.535

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.800

9.500

0.000

DH2

9.500

10.000

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)
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130.690

39.690

46.005

44.995

0.000

Standard Qc

Ferland, Océane Gymnaska-Voltigeurs7 (2005)

8.800 8.900 8.300 8.500 0.0000.000 12.740

8.200 8.200 8.200 7.500 3.9003.900 12.555

7.900 7.800 7.900 8.500 3.9003.900 12.495

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.300

8.900

0.000

DH2

9.600

9.200

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

130.630

38.415

47.255

44.960

0.000

Standard Qc

Perron, Laurane Trampoline Intercité8 (2005)

8.400 8.500 8.400 8.600 0.0000.000 12.365

8.500 8.300 8.200 8.700 4.2004.200 12.455

7.600 7.500 7.400 7.500 4.2004.200 12.360

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.300

9.200

0.000

DH2

9.200

9.900

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

84.980

38.480

46.500

0.000

0.000

Standard Qc

Corriveau, Mélina Virtuose9 (2007)

8.200 8.600 8.300 8.400 0.0000.000 12.180

8.100 8.300 8.100 7.800 4.2004.200 12.050

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.900

0.000

0.000

DH2

9.500

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

84.550

39.175

45.375

0.000

0.000

Standard Qc

Bazinet, Alexia Gymnaska-Voltigeurs10 (2003)

8.500 8.200 8.400 7.600 0.0000.000 13.225

8.100 7.600 7.900 7.700 3.8003.800 12.925

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.300

0.000

0.000

DH2

9.400

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

84.310

38.820

45.490

0.000

0.000

Standard Qc

Belval, Florence Zénith11 (2004)

8.500 8.200 8.100 8.100 0.0000.000 12.670

8.100 7.800 7.900 7.700 4.0004.000 12.240

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

83.700

38.140

45.560

0.000

0.000

Standard Qc

Nadeau , Éliza Viagym12 (2004)

8.000 7.900 8.100 7.500 0.0000.000 12.590

7.900 7.800 8.200 7.900 3.9003.900 12.410

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.500

0.000

0.000

DH2

9.600

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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83.305

38.350

44.955

0.000

0.000

Standard Qc

Lemire, Sarah-Maude Trampoline Intercité13 (2003)

8.200 8.300 8.600 9.300 0.0000.000 12.050

7.700 8.000 8.000 7.600 4.3004.300 11.655

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.000

0.000

0.000

DH2

9.500

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

83.280

37.455

45.825

0.000

0.000

Standard Qc

Bouchard, Élizabeth Qc Performance14 (2005)

8.000 8.000 7.800 7.600 0.0000.000 12.605

7.400 7.200 7.400 7.000 4.3004.300 12.975

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.600

0.000

0.000

DH2

9.000

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.860

38.050

44.810

0.000

0.000

Standard Qc

Bouchard, Mayka Trampoline Intercité15 (2003)

8.000 7.800 8.000 7.700 0.0000.000 12.600

7.300 6.600 7.200 7.200 4.3004.300 12.660

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.100

0.000

0.000

DH2

9.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.820

36.510

45.310

0.000

0.000

Standard Qc

Hernandez, Victoria-Isabela Éligym16 (2001)

7.400 7.200 7.200 7.000 0.0000.000 12.310

7.700 7.700 7.800 7.100 4.3004.300 11.810

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.500

0.000

0.000

DH2

9.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.750

35.630

46.120

0.000

0.000

Standard Qc

Albert, Audrey Viagym17 (0)

7.400 7.500 8.100 7.700 0.0000.000 11.730

7.600 7.800 8.300 7.200 4.3004.300 12.820

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.600

9.500

0.000

0.000

DH2

8.800

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

81.170

36.730

44.440

0.000

0.000

Standard Qc

Dubois, Angélique Éligym18 (2005)

7.900 8.500 7.900 8.000 0.0000.000 11.330

8.000 8.400 7.700 7.700 4.3004.300 10.840

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.300

0.000

0.000

DH2

9.500

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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80.665

37.440

43.225

0.000

0.000

Standard Qc

Desjardins, Victoria Éligym19 (2002)

7.700 7.900 7.000 7.900 0.0000.000 12.390

7.500 7.600 7.400 6.700 3.5003.500 11.975

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.200

0.000

0.000

DH2

9.400

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

80.200

36.700

43.500

0.000

0.000

Standard Qc

Lefebvre, Mégane Trampoline Intercité20 (2005)

8.100 7.500 7.800 7.900 0.0000.000 11.700

7.900 7.800 7.100 7.100 4.0004.000 11.450

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.200

0.000

0.000

DH2

9.300

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

56.030

10.655

45.375

0.000

0.000

Fauchard, Marylou Dynamix21 (2002)

1.900 2.000 2.100 1.900 0.0000.000 4.055

7.800 7.600 7.700 7.500 4.0004.000 12.825

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

2.700

9.300

0.000

0.000

DH2

2.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

48.710

38.480

10.230

0.000

0.000

Hum, Victoria Éligym22 (2005)

8.300 8.700 7.800 8.500 0.0000.000 11.930

1.900 1.800 1.700 1.800 1.2001.200 2.480

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

1.800

0.000

0.000

DH2

9.800

1.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

47.790

37.875

9.915

0.000

0.000

S. Blais, Daphnée Viagym23 (2006)

7.400 7.800 7.900 7.800 0.0000.000 12.575

1.500 1.700 1.500 1.500 1.2001.200 2.715

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

1.800

0.000

0.000

DH2

9.800

1.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Simard, Myriam Acrosport Barani24 (2003)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.000

0.000

0.000

0.000

DH2

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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144.765

40.680

52.755

51.330

0.000

Standard Qc

Carignan, Camille Trampoline Intercité1 (2005)

8.700 8.700 9.000 9.000 0.0000.000 13.430

9.000 9.000 8.900 8.900 5.9005.900 13.155

8.300 8.600 8.300 8.400 5.9005.900 13.330

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.900

9.400

0.000

DH2

9.600

9.900

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

142.300

40.895

50.420

50.985

0.000

Standard Qc

Attallah, Leyla Unigym2 (2001)

9.100 9.400 9.100 9.000 0.0000.000 13.095

8.800 9.200 8.500 8.800 5.3005.300 13.270

8.500 8.600 8.700 9.000 5.3005.300 13.335

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

8.900

9.700

0.000

DH2

9.700

9.000

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

141.665

40.045

51.250

50.370

0.000

Standard Qc

Lesieur, Sandrine Dynamix3 (2001)

8.800 8.800 8.900 8.900 0.0000.000 13.145

8.900 8.700 8.100 8.400 5.9005.900 13.250

8.200 8.200 7.800 7.900 5.9005.900 13.170

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.100

9.300

0.000

DH2

9.100

9.100

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

138.830

39.990

49.505

49.335

0.000

Standard Qc

Bourassa, Angélie Trampoline Intercité4 (2003)

8.900 8.900 8.500 8.500 0.0000.000 13.040

8.400 8.700 8.300 8.500 5.3005.300 12.755

8.200 8.200 8.200 8.300 5.3005.300 13.035

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

9.300

0.000

DH2

9.500

9.300

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

136.635

39.280

48.390

48.965

0.000

Standard Qc

L'Heureux, Audrey-Anne Dynamix5 (2002)

8.400 8.300 8.400 8.300 0.0000.000 13.230

8.600 8.000 8.300 8.400 4.9004.900 12.840

8.300 8.400 8.100 8.400 4.9004.900 13.165

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.000

9.200

0.000

DH2

9.400

9.100

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

134.675

38.085

48.235

48.355

0.000

Standard Qc

Lacasse, Cora Viagym6 (2004)

8.100 8.000 8.200 7.800 0.0000.000 12.885

8.000 7.300 7.900 7.600 5.4005.400 12.635

7.900 7.700 7.700 8.100 5.4005.400 12.805

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.200

9.100

0.000

DH2

9.000

9.400

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)



Championnats Québécois 2018

TR - P3 Final tous résultats inclusFéminin

134.035

38.395

47.620

48.020

0.000

Standard Qc

Dimmock-A., Arielle Dynamix7 (2004)

8.100 7.400 8.100 8.200 0.0000.000 12.745

7.500 7.100 7.600 7.400 5.4005.400 12.620

7.500 7.500 7.200 7.700 5.4005.400 12.670

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.300

9.400

0.000

DH2

9.500

9.300

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

133.660

38.185

47.750

47.725

0.000

Standard Qc

Desharnais, Amélie Virtuose8 ()

8.500 8.800 8.100 8.100 0.0000.000 12.135

8.200 8.800 7.900 8.200 4.8004.800 12.200

8.100 7.800 7.800 8.200 4.8004.800 12.475

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.500

9.800

0.000

DH2

9.500

9.600

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

83.160

36.300

46.860

0.000

0.000

Standard Qc

Veillette, Alyssia Trampoline Intercité9 (2003)

7.500 7.200 7.900 7.600 0.0000.000 11.850

7.800 7.700 7.700 7.500 5.3005.300 11.460

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.400

0.000

0.000

DH2

9.500

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

82.895

31.965

50.930

0.000

0.000

Dion, Amélie Qc Performance10 (2003)

6.800 6.800 6.200 6.600 0.0000.000 10.615

8.100 8.400 8.400 8.000 5.9005.900 13.030

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.000

9.600

0.000

0.000

DH2

7.900

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

79.970

39.675

40.295

0.000

0.000

Couture, C.-Élisabeth Dynamix11 (1997)

8.700 8.600 8.700 8.700 0.0000.000 12.825

6.400 6.500 6.300 6.100 5.0005.000 10.395

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

7.200

0.000

0.000

DH2

9.500

7.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

67.575

20.005

47.570

0.000

0.000

Pagé, Florence Viagym12 (2005)

4.400 4.500 4.100 4.300 0.0000.000 6.655

7.700 7.800 7.800 7.700 5.4005.400 11.920

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

4.600

9.300

0.000

0.000

DH2

4.700

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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142.170

40.290

50.435

51.445

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

Carrière, Sandrine Dynamix1 (2001)

8.500 8.300 8.800 8.600 0.0000.000 13.590

7.300 6.600 7.400 7.400 7.0007.000 12.935

7.600 7.900 7.100 7.900 7.0007.000 13.145

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

8.800

8.900

0.000

DH2

9.500

8.800

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

140.365

39.105

50.705

50.555

0.000

Vidori, Laura Maude Dynamix2 (2003)

8.700 8.200 8.600 8.400 0.0000.000 12.855

7.900 7.800 8.000 8.100 6.5006.600 12.855

7.800 8.100 7.900 7.800 6.5006.500 12.805

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

8.900

9.000

0.000

DH2

9.200

8.800

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

139.940

38.005

51.025

50.910

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

Von schoenberg, Elizabeth Unigym3 (2001)

7.900 7.200 7.900 8.200 0.0000.000 12.655

8.000 7.500 7.400 7.500 7.1007.100 12.625

7.400 7.600 7.800 7.600 7.1007.100 12.410

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.200

9.100

0.000

DH2

9.600

9.200

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

135.780

36.845

50.970

47.965

0.000

Kors, Marika Unigym4 (2001)

7.600 7.200 7.300 7.500 0.0000.000 12.695

7.600 7.700 7.100 6.600 7.4007.400 12.320

7.400 7.200 7.700 7.600 5.8005.800 12.115

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.100

9.300

0.000

DH2

9.300

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

135.445

37.745

50.440

47.260

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

Legault, Laurianne Trampoline Intercité5 (2003)

7.600 7.500 8.200 7.700 0.0000.000 13.245

7.100 6.700 7.400 7.200 6.9006.900 13.140

6.000 6.400 5.900 6.400 6.3006.300 12.960

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.200

9.400

0.000

DH2

9.300

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

135.045

37.515

48.955

48.575

0.000

Morin-Poitras, Jessika Virtuose6 (0)

7.900 8.000 8.200 8.000 0.0000.000 11.915

7.600 7.600 7.800 7.900 6.0006.000 11.955

7.300 7.500 7.500 7.800 6.0006.000 12.025

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.600

9.500

0.000

DH2

9.600

9.600

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)
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126.380

26.220

50.745

49.415

0.000

Tessier-Moreau, Léanne Virtuose7 (2026)

5.400 5.500 5.700 5.600 0.0000.000 9.120

7.700 8.200 7.800 8.400 6.1006.100 13.045

7.600 7.200 7.400 7.700 6.1006.100 12.865

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

6.000

9.500

9.400

0.000

DH2

6.000

9.500

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

105.030

18.605

39.375

47.050

0.000

Laflamme, Maïka Virtuose8 (2009)

3.900 4.100 3.700 4.100 0.0000.000 6.105

5.100 5.800 6.100 6.100 5.1005.100 9.725

7.000 6.900 7.000 7.100 5.8005.800 12.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

4.500

7.500

9.700

0.000

DH2

4.500

7.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

76.705

30.450

46.255

0.000

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Saint-Jacques, Camille Éligym9 (2001)

6.400 6.200 6.700 6.100 0.0000.000 11.050

6.800 6.700 6.800 6.900 6.1006.100 12.505

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

6.900

7.900

0.000

0.000

DH2

6.700

8.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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94.095

44.500

43.970

5.625

0.000

Thompson, Taysia Unigym1 (1995)

8.100 8.000 8.400 7.800 0.0004.200 15.000

6.900 7.100 6.600 6.800 0.0008.900 13.220

0.700 0.700 0.600 0.700 0.0001.700 1.625

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

8.200

1.000

0.000

DH2

9.200

8.100

0.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Cirone, Domenica Virtuose2 (1998)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.000

0.000

0.000

0.000

DH2

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.


